РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

от   20   ноября  2017 г.   № 76

п. Новочунка.

"Об утверждении состава

 Антинаркотической
комиссии на территории  Новочунского

муниципального образования
 и плана работы на 2018 год»
       В целях минимизации угрозы распространения наркомании, руководствуясь Указами Президента Российской Федерации от 09.06.2010 года № 690 «Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики Российской Федерации до 2020 года» (в ред. от 28.09.2011 года), от 18.10.2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» (в ред. от 27.07.2013 года), Уставом  Новочунского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав антинаркотической комиссии  Новочунского муниципального образования. (приложение № 1)

2.. Утвердить план работы антинаркотической комиссии Новочунского муниципального образования. ( приложение № 2)
4. Опубликовать настоящее  на официальном  сайте  администрации Новочунского МО в сети Интернет.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 М.Г. Зайнулин
Приложение № 1

 к постановлению

Главы Новочунского МО

№76   от 20.11.2017 г.

Состав

антинаркотической комиссии Новочунского муниципального образования

Председатель комиссии:    Зайнулин Минизаит Гусманович– глава  Новочунского МО;

Ответственный секретарь комиссии: Коршакевич Лариса Анатольевна  – директор МКУ «ЦКИС Новочунского  МО

Члены комиссии:
Ванеева  Татьяна Анатольевна –руководитель аппарата администрации Новочунского МО
 Мжельская Наталья Сергеевна - заместитель директора МОБУ СОШ № 5 по в учебной работе;

 Попова Татьяна Васильевна– заместитель директора МОБУ СОШ № 5 по воспитательной работе.

Павлюк Елена Владимировна – педиатр Новочунской поликлиники.
 Яборова Наталья Сергеевна –член .женсовета;

Григорьев Борис Сергеевич – участковый  уполномоченный полиции;
 Дацкая Елена Петровна . –  социальный педагог МОБУ СОШ № 5